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Egz. pojedynczy

Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach, informuję, że do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Zakup i  dostawa wraz z wniesieniem i montażem mebli dla KMP Dąbrowa Górnicza” wpłynęły zapytania i zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących wyjaśnień:
Pytanie nr 1: 
Czy plecy szafki w biurku z pozycji nr 1 oraz kontenerka z pozycji nr 2 mogą być wykonane z płyty 3mm w kolorze białym?
Odpowiedź na pytanie nr 1: 
Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na wykonanie pleców  szafki w biurku z pozycji nr 1 oraz kontenerka z pozycji nr 2  z płyty 3mm w kolorze białym. Plecy te mają być wykonane z płyty laminowanej o grubości 28 mm
Pytanie nr 2: 
Zamawiający wymaga, aby w szafce w biurku z pozycji nr 1 zamontować zamek centralny. Czy Zamawiający nie miał przypadkiem na myśli zamka patentowego lub baskwilowego?
Odpowiedź na pytanie nr 2:
Zamawiający informuje, że chodzi o zamek meblowy patentowy.
Pytanie nr 3: 
Proszę o podanie pięter na których ma się odbywać montaż oraz czy w budynku jest dostępna winda. Jeśli dostawa jest przewidziana pod kilka adresów, proszę o ich podanie.
Odpowiedź na pytanie nr 3:
Zamawiający informuje, że montaż odbędzie się na pierwszym i drugim piętrze. W budynku znajduje się tylko winda osobowa – brak możliwości przewożenia mebli. Przewidziany adres dostawy to KMP Dąbrowa Górnicza ul. Piłsudskiego 11
Pytanie nr 4: 
Czy pod budynek jest możliwość podjazdu samochodem ciężarowym typu TIR (naczepa ok 13,60m)?
Odpowiedź na pytanie nr 4:
Zamawiający informuje, że jest możliwość podjechania pod budynek samochodem ciężarowym typu TIR.
Pytanie nr 5: 
Proszę o podanie szerokości szafki w biurku z pozycji nr 1.
Odpowiedź na pytanie nr 5:
Zamawiający informuje, że szerokość szafki wynosi 400 mm
Pytanie nr 6: 
Czy określenie "nad szafką przerwa" w opisie biurka z pozycji nr 1, Wykonawca ma rozumieć jako półkę otwartą? Jeśli tak, jaka ma być jej wysokość?
Odpowiedź na pytanie nr 6:
Zamawiający informuje, że  określenie "nad szafką przerwa" w opisie biurka z pozycji nr 1 należy rozumieć jako półkę otwartą o wysokości 140 mm.


Jednocześnie Zamawiający informuje, że zamieszcza na stronie internetowej zmodyfikowany załącznik nr 2 do SIWZ – wzór umowy.
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